
MS.
Città Metropolitana di Reggio Calabria

Settore 3°- Servizi Tecnici
Piazza Vittorio Emanuele III Tei 0966 317004 Fax. 0966 317560

E-mail: ufficio, tecnicofàcomune. seminar a. rc.it — PEC: uifìciotecnico.seminara(a),asmepec.ìt

ORDINANZA

7 ̂  2019

72019

Oggetto: Ordinanza chiusura Via Chiesa e Via Chiusa, per lavori di riparazione
tratto rete fognaria comunale.

Preso atto che all'incrocio tra Via Chiesa e Via Chiusa nella frazione Barritteri di Seminara vi è
una rottura della rete fognaria comunale e che occorre intervenire con urgenza per scongiurare ogni
tipo di pericolo che possa causare danni a persone o cose;
Considerato che i lavori per la riparazione della condotta avranno inizio il giorno 11/12/2019;
Considerato che nel rispetto dei principi generali del codice della strada, al fine di garantire la
sicurezza per la circolazione nel rispetto della vita umana è necessario, adottare dei provvediment[
in materia, interdicendo la circolazione sia veicolare che pedonale dalle ore jll,00|del fi 1/12/20191
fino al completamento dei lavori; o ̂  JiS IJt?l lO^?
Visto l'art. 107 del D. Lgs. n°267 del 18/08/2000;
Visto l'art 7 del Codice della Strada approvato con D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992;
Visto D.P.R. 495/92 Regolamento di Esecuzione.

ORDINA

La chiusura alla circolazione sia veicolare che pedonale della Via Chiesa e della Via Chiusa'tMle
[i 1/12/2019 ìfìno al completamento dei lavori;

DISPONE

che5~ I/Ufficio Tecnico provveda a disporre la necessaria segnaletica e individui un eventuale
percorso alternativo come previsto dall'art. 21 del D. Lgs. 30 aprile 1992 n° 285 dell'art. 30 del
'D.P.R. n°16 dicembre 1992 n° 495.

l'invio di copia della presente a:

Comando Stazione Carabinieri di Seminara;
Commissariato della Polizia Stradale di Palmi;
Comando Polizia Municipale Sede;

// Respo.

Geom.

Il Sindaco


